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5*DLX NEHİR GEMİSİ AMALOTUS ile  
HALONG BAY KÖRFEZİ & MEKONG NEHRİ &  

VİETNAM & KAMBOÇYA 
  Vietnam / Hanoi(2) - Halong Bay Körfezi(1) – Kamboçya / Siem Reap(3) – Kampong Chhnang(1) – Koh 
Chen - Oudong - Kampong Tralach - Phnom Penh(2) – Vietnam / Tan Chau (1) – Sa Dec(1) – Xeo Quyt – 

Cai Be – My Tho - Ho Chi Minh City(2)(Saigon) - Doha(1) 

 
 
 
 
 
 

 

01. Gün İSTANBUL - DOHA 
İstanbul Havalimanı, Dış Hatlar Terminali, Qatar Havayolları kontuarı önünde 15.30'da buluşma. Check-in ve 
Pasaport kontrolleri sonrası Qatar Havayollarının QR 246 nolu seferi ile saat 17.55'de Doha'ya hareket. Yerel saat ile 
23.00'da Doha'ya varış.. 
 
02. Gün DOHA - HANOİ (VİETNAM) 
Burada yapılacak aktarma sonrası Qatar Havayollarının, QR 834 nolu seferi ile saat 01.25'de Hanoi ye hareket. 
Geceleme uçakta..Yerel saat ile 14.45'de Hanoi ye varış. Havalimanında bizleri bekleyen aracımız ile otelimize 
transfer ve dinlenmek için serbest zaman. Geceleme otelimizde.. 
 
03.Gün HANOİ 
Kahvaltı sonrası düzenlenecek şehir turunda; günümüz Vietnamı’ının kurucusu Ho Chi Minh’in Mozolesi, Ba Dinh 
Meydanı, 1049 yılında yapılmış olan Tek Kolonlu Pagoda, Tran Quoc Pagodası, İlk Üniversite, Edebiyat Tapınağı 
görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası Hanoi’nin Fransız Sömürge Döneminden kalma mahallerini Vietnamlıların 
yüzyıllardır kullandıkları üç tekerlekli Cyclo adlı yerel araçları ile tanıyacağız. Fransız Koloni Döneminden kalma 36 
birbirini dik kesen küçük caddeden oluşan Eski Mahalle, İpek Caddesi, Kağıt Caddesi, Ayakkabı Caddesi, Bronz 
Caddesi turda göreceğimiz yerlerden bazıları. Bu turun ardından Vietnamlıların yüzyıllardan beri geleneksel olarak 
eğlence amaçlı yerel halka sergilemiş oldukları, dünyada suda icra edilen tek teatral gösteri olan Puppet Show’u 
seyredeceksiniz. Geceleme otelimizde.. (Otelde Kahvaltı dahil) 
 
04.Gün HANOİ - HALONG BAY KÖRFEZİ 
Kahvaltı sonrası UNESCO tarafından koruma altına alınmış dünyada eşi benzeri olmayan, tam 3000 adet minik 
adacıktan oluşmuş Halong Bay Körfezine hareket (Hanoi’nin 170 km doğusundadır). Bu kültür mirasında San Pan 
tipi çok hoş butik Vietnam teknelerinde Öğle ve Akşam Yemeği dahil konaklayacağız. Muhteşem manzaralar ve 
huzur dolu bir ortam sizleri bekliyor olacak..Geceleme teknede.. 
 

Tüm 
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DAHİL 

!!! 

   YEMEKLERDEKİ 

İÇECEKLER DAHİL 
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05. Gün HALONG BAY KÖRFEZİ - SIEM REAP (KAMBOÇYA) 
Kahvaltı sonrası Hanoi Havalimanına transfer. Check-in işlemlerinden sonra Yerel Havayolları ile Siem Reap’a 
hareket. Uzun yıllar balta girmemiş yağmur ormanlarının içinde saklı kalmış, unutulmuş ve sadece 200 
kilometrekarelik alan üzerine kurulu, bağrında dünyanın en büyük tapınaklar zincirini bulunduran Siem Reap’a 
varış sonrasında. Havalimanında bizleri bekleyen aracımız ile otelimize transfer. Check-in ve odaların dağılımı 
sonrasında serbest zaman. akşam otelimizde Lokal dansçıların Apsara Dans Gösterisi gerçekleşecektir. Geceleme 
otelimizde. (Teknede Kahvaltı, Otelde Öğle ve Akşam Yemeği dahil) 
 
06. Gün SIEM REAP 
Kahvaltı sonrası gerçekleştirilecek şehir turunda; UNESCO Dünya Kültür Mirası listesinde yer alan Angkor Arkeolojik 
Parkında yer alan Angkor Thom ve yeni restore edilmiş olan Baphuon tapınakları, Filler Terası, Leper King Terası, 
Bayon tapınağı, Banteay Srei tapınağı görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası Ta Toum köyünde, AmaWaterways 
gemi firması tarafından sponsorluk yapılan İngilizce eğitim veren yerel bir okul'u ziyaret ettikten sonra otelimize 
dönüş. Geceleme otelimizde. (Otelde Kahvaltı ve Akşam Yemeği dahil) 
 
07. Gün SIEM REAP 
Kahvaltı sonrası 1200 yıllık geçmişe dayanan dünyaca ünlü Angkor Wat tapınağını ziyaret edeceğiz. Bu ziyaret 
esnasında ''Tomb Raider'' filminin çekildiği ''Ağaçlar Krallığı'' bölgesini de görebileceksiniz. Tur sonrası serbest 
zaman. Geceleme otelimizde. (Otelde Kahvaltı dahil) 
 
08. Gün SIEM REAP – TONLE SAP GÖLÜ ve GEMİYE BİNİŞ (KAMBOÇYA) 
Kahvaltı sonrası 5* Dlx Nehir gemimizin bulunduğu Tonle Sap gölüne transfer. Gemimize giriş ve odaların dağılımı 
sonrasında serbest zaman. Kampong Chhnang’a doğru ilerlerken gemide Kaptan’ın Hoş geldiniz Yemeği 
düzenlenecektir. Geceleme gemimizde. (Otelde Kahvaltı , Gemide Akşam Yemeği dahil) 
 
09. Gün KAMPONG CHHNANG – KOH CHEN 
Kahvaltı sonrası küçük tekneler ile Tonle Sap gölünün kıyılarında yapacağımız tur esnasında yerel halkın kendi evleri 
içerisindeki balık tutmak için kullandıkları balık tuzaklarını ve kuş cenneti olarak da adlandırılan bu bölgede pek çok 
kuş türünü görme fırsatı bulabileceğiz. Tur sonrası gemimize dönüş. Öğle yemeği sonrasında Koh Chen kasabasında 
yürüyüş yapmak için serbest zamanınız olacak. Geceleme gemimizde. (Gemide Tam Pansiyon Konaklama) 
 
10. Gün OUDONG – KAMPONG TRALACH - PHNOM PENH (KAMBOÇYA) 
Kahvaltı sonrası Kamboçyanın eski başkenti Oudong'a hareket. Burada Budist tapınağını gördükten sonra Kampong 
Tralach'a geçiyoruz. Öküz arabaları ile nehir kıyısından Kampong Tralach köyünü gezeceğiz. Bu gezi esnasında yerel 
tapınakları görme fırsatı bulacağız. Tur sonrası gemimize dönüş ve Kamboçya’nın başkenti Phnom Penh’e hareket. 
Öğle yemeğimizi gemide aldıktan sonra Phnom Penh’e varış. Varış sonrası bu güzel şehirde serbest zamanınız 
olacak. Akşam lokal folklor gösterileri düzenlenecektir. Geceleme limanda demirli gemimizde. (Gemide Tam 
Pansiyon Konaklama) 
 
11. Gün PHNOM PENH (KAMBOÇYA) 
Kahvaltı sonrası yapılacak turumuz esnasında; Ulusal Müze, Kraliyet Sarayı, Gümüş Pagoda, Phnom Tapınağı, 
Komünist dönemden kalma ve geçmişte Ruslar tarafından çok kullanıldığı için ismi Rus Pazarı olarak bilinen pazar ve 
Tuol Sleng Soykırım müzesi göreceğimiz yerler arasındadır. Tur sonrası serbest zaman. Geceleme limanda demirli 
gemimizde. (Gemide Tam Pansiyon Konaklama) 
12. Gün PHNOM PENH (KAMBOÇYA) – TAN CHAU (VİETNAM) 
Mekong Nehri üzerinde ilerleyeceğimiz bu gün içerisinde Vietnam sınırından geçip akşam saatlerinde Tan Chau 
kasabasına varacağız. Geceleme limanda demirli gemimizde. (Gemide Tam Pansiyon Konaklama) 
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13. Gün TAN CHAU – SA DEC (VİETNAM) 
Kahvaltıdan sonra küçük botlarla gemiden ayrılıp dar kanallardan geçerek kıyıya çıktıktan sonra yerel zanaat 
atölyelerini ve ipekçileri gezip, kasabada yapacağımız keyifli yürüyüş ile Vietnam’ın kırsal hayat tarzını ve üretim 
ilişkilerini en doğal haliyle gözlemleyeceksiniz. (Tan Chau bölgedeki en bakir ve turizmin olmadığı bir köy) Daha 
sonra gemiye dönüş. Öğle yemeği gemide alındıktan sonra gemimizin bu gece demirli kalacağı Sa Dec’e doğru 
hareket. Geceleme gemide. (Gemide Tam Pansiyon Konaklama) 
 
14. Gün SA DEC – XEO QUYT – CAI BE (VİETNAM) 
Kahvaltı sonrası küçük tekneler ile yüzen marketlerden geçerek, meşhur Fransız yazar Marguerite Duras’ın gençliğini 
geçirdiği Sa Dec’e varıyoruz. Bölgenin tarım ve sanayi ürünlerinin ticaret rotasının geçtiği Sa Dec, Vietnam Savaşı 
sırasında da Amerikan hücumbotlarının üssü olarak kullanılmıştı. Ünlü roman yazarı Marguerite Duras’nın 
çocukluğunu geçirdiği bu hareketli nehir limanında çekilen, yönetmen Jean-Jacques Annaud’nun 1992 yapımı şiirsel 
yapıtı “The Lover” filmi, bu büyük sanat insanının hayat hikâyesini orijinal coğrafyasından beyaz perdeye taşımıştı. 
Fransızlar’ın şehri uzun zaman önce terk etmelerinden beri fazla bir değişiklik geçirmemiş olan Sa Dec, gerçekten 
bugün bile Duras’nın yaşadığı yıllardaki güzelliğini korumakta: eski ambarlar, antik Çin dükkânları, ticaretin döndüğü 
eski mahalleler, yüklerini küçük iskelelerde doldurup boşaltan tipik nehir gemileri… Duras’nın küçüklüğünden beri, 
öğretmen annesinin içinde ders verdiği okul binası ve ailenin bitişikte yaşadığı küçük ev zamana karşı sapasağlam 
ayakta durarak direniyor. Gezimiz sırasında Duras’nın Çinli sevgilisi Huynh Thuy Le’nin, “The Lover” (sevgili) adlı bir 
müzeye dönüştürülmüş evini ziyaret edeceğiz. Daha sonra özel araçlar ile 1 saatlik mesafede olan Xeo Quyt ve Cai 
Be’deki yan yana ve arka arkaya dizilmiş bot ve kayıklarla kilometrelerce uzanan “Yüzen Çarşı”yı gezeceğiz. 19. 
yüzyıldaki Nguyen Hanedanı döneminden beri Cai Be’de kurulan bu yüzen pazar, Batı Vietnam’ın yerel halkının tüm 
karakteristik özelliklerini yansıtan ve her daim kalabalık bir kültürel buluşma noktası. Kıyıdaki Fransızlardan kalma 
Gotik katedral, her daim kalabalık ve renkli liman bölgesi, koloni dönemi binaları, harikulade çiçek bahçeleri ve 
yöreye özgü pirinç kâğıdının yapıldığı atölyeler de göreceğimiz diğer yerler arasındadır. Bu gece gemide Kaptan’ın 
Gala gecesi düzenlenecektir. Geceleme gemide. (Gemide Tam Pansiyon Konaklama) 
 
15. Gün MY THO (GEMİDEN İNİŞ) - HO CHI MINH CITY (SAIGON) (VİETNAM) 
Sabah gemimiz güzel kent anlamına gelen My Tho’ya varacak. Kahvaltı sonrası gemiden çıkış işlemlerimizi 
gerçekleştiriyoruz. Buradan gemimizin transfer aracı ile Vietnam'ın en çok turist çeken şehri olan, Fransızlardan 
kalma tarihi binaları ile ünlü, eski adı Saigon olarak bilinen Ho Chi Minh City’ye hareket ediyoruz. Ho Chi Minh City'e 
varışımız ile birlikte şehir turumuza başlıyoruz. Dünyanın en fazla motosikletinin bulunduğu bu şehirde (yaklaşık 3 
milyon adet) Fransız Koloni döneminden kalma tarihi Posta Binası, Notre-Dame Katedrali, Gösteri Merkezi, Binh 
Tay Market, Opera Binası, Halk Komitesi Binası, ünlü Continental ve Rex Otelleri, Cholon adlı Çin Mahallesi, Dong 
Ru Caddesi, eski Başkanlık Sarayı göreceğimiz yerler arasındadır. Öğle yemeği yerel bir restoranda alınacaktır. Tur 
sonrası otelimize transfer. Odaların dağılımı sonrasında serbest zaman. Geceleme otelimizde.. (Gemide Kahvaltı, 
Lokal Restoranda Öğle Yemeği dahil) 
 
16. Gün HO CHI MINH CITY (SAIGON) 
Kahvaltı sonrası tam gün alışveriş yapmak ve bu güzel şehri kendiniz keşfetmek için serbest zaman. Geceleme 
otelimizde.. (Otelde Kahvaltı dahil) 
 
17. Gün HO CHI MINH CITY (SAIGON) - DOHA 
Kahvaltı sonrası otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Öğleden sonra Havalimanına transfer. Check-in ve 
Pasaport işlemlerinden sonra, Qatar Havayollarının QR 971 nolu seferi ile saat 19.00’da Doha'ya haraket. Yerel saat 
ile 23.25'de Doha'ya varış. Doha Havalimanındaki otelde konaklama. Geceleme otelde.. 
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18. Gün DOHA - İSTANBUL 
Otelden çıkış işlemleri sonrası, Qatar Havayollarının QR 245 nolu seferi ile saat 13.20'de İstanbul'a hareket. Yerel 
saat ile 17.20'de İstanbul'a varış ve turumuzun sonu.. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
FİYATLARIMIZA DÂHİL OLAN HİZMETLER 
* Qatar Havayolları ile gidiş dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti 
* 2 gece Hanoi'de 5* Otelde konaklama 
* 1 gece Halong Bay Körfezinde Butik Tekne'de konaklama 
* Yerel Havayolları ile Hanoi-Siem Reap arası ekonomi sınıfı uçak bileti 
* 3 gece Siem Reap’de 5* Otelde konaklama 
* 7 gece, 2011 Yapımı, 5* Delux Nehir gemisinde 21 m2 kabinlerde tam pansiyon konaklama 
* 2 gece Saigon'da 5* Otelde konaklama 
* 1 gece Doha'da 1.sınıf otel'de kahvaltı dahil konaklama 
* Gemide akşam yemeklerinde ücretsiz şarap, bira, meşrubat ve çay & kahve servisi 
* Kara Programında ''dahil'' olarak belirtilen tüm yemekler (içki ve meşrubatlar hariç) 
* Gemide kabinlerde, ücretsiz su servisi 
* Kara ve Gemi Programında belirtilen tüm turlar (Yerel Rehberler Eşliğinde-İngilizce) 
* Programda belirtilen tüm transferler 
* Türkçe Rehberlik Hizmeti (grup 20 kişi olduğu taktirde)  
 
FİYATLARIMIZA DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER 
* Havalimanı vergileri (280 Euro) 
* Liman vergileri (150 Euro) 
* Gemideki bazı alkollü ve bazı alkolsüz içecekler  
* Gemi Personel Bahşişleri  
* Yurtdışı çıkış harcı & vize ücreti    
Kamboçya ve Vietnam vizeleri sınırda (Acentamız tarafından tur öncesi temin edilen renkli çıktı halindeki davetiye ile) 
her yolcu tarafından münferiden alınmaktadır. Vize ücreti her giriş için kişi başı yaklaşık 45’er USD olup sınırda 
münferiden ödenmektedir. Davetiye alımı için pasaportunuzun scan edilmiş hali gerekmektedir. Vize alımı için ise 2 şer 
adet renkli vesikalık fotoğraf yanınızda bulundurulmalıdır. Vietnam yeşil pasaport sahibi yolculara vize 
uygulamamaktadır ancak Kamboçya her tür pasaporta vize uygulamaktadır. 
 
NOTLAR VE BILMENIZ GEREKENLER; 
*Bu seyahate iştirak edecek olan her yolcunun pasaport temdit süresinin en az 9 ay olması gerekmektedir. 
*Programda belirtilen saatler Qatar Havayollarından alınmıştır. Saatlerde olabilecek herhangi bir değişiklikten Golden Bay 
Tour sorumlu değildir. Dolayısıyla herhangi bir saat değişikliğinden ötürü Golden Bay Tour programın içeriğini 
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ve hizmet muhteviyatını bozmadan günlerde oynama yapabilir. 
*Programda belirtilen ülkelerarası ve iç hatlarda uçulacak olan havayollarının yerine başka bir yerel taşıyıcı / taşıyıcılar ile 
uçulabilir. Dolayısıyla aktarma noktaları artabilir ve saatler değişkenlik gösterebilir. Bu durumda Golden Bay Tour sorumlu 
tutulamaz. 
* Nehir turları içeriği ve saatleri gemi şirketi tarafından belirlenmekte olup, tur esnasında gemiden ayrılış ve dönüş 
saatleri belirlenecektir.  
*Limanlardaki turların süreleri, gezilecek yerler ve sıralamaları rehberler tarafından belirlenmekte olup, gereken 
durumlarda değişiklik yapılabilir veya tamamen kaldırılabilir. 
*Uçak yolculuğu esnasında her yolcunu  n kabin içine 36 cm (yükseklik) x 23 cm (en) x 56 cm (boy) ebatlarında bir parça 
eşya alma hakkı vardır. Bununla birlikte her yolcu uçağın bagajına vermek kaydıyla yanına 1 adet en fazla 23 kilo olan valiz 
alabilme hakkına sahiptir.  
*Gemiye check-in esnasında istisnasız her yolcunun (çiftlerde sadece 1 kişi) kabin anahtarları alınırken gemi 
resepsiyonuna kredi kartını ibraz etmesi veya nakit depozit yatırması gerekmektedir. Bu ibraz sonucunda her kredi 
kartından kişi başına ortalama 300 Euro’luk bir ön provizyon çekimi yapılacaktır. Bunun nedeni sizler gemiye check-in 
yaptıktan sonra seyir esnasında gemi içinde yapacağınız harcamalar içindir. Gemi içindeki harcamalarınızı ise (içki, 
meşrubat veya alkollü içecekler için) gemi resepsiyonu tarafından sizlere verilecek olan manyetik kartlar ile 
yapabileceksiniz.  
*Gemiye içki sokmak kesinlikle yasaktır.  
*Gemi seyahatimizin başlangıcında grubumuzun tüm valizleri için belirli renklerde valiz etiketleri tahsis edilecektir. Bu 
etiketlerin eksiksiz doldurulması valizlerinizin kabinlerinize doğru olarak gelmesi açısından önemlidir.  
*Geminin kalkış saatlerine kesinlikle riayet edilmesi gerekmektedir. Limanlarda gemimizin kalkış saatinden en geç 30 
dakika önce gemiye giriş yapılması gerekir. Aksi takdirde gemiye giriş yapamayabilirsiniz. Böyle bir durumdan da Golden 
Bay Tour sorumlu olmayacaktır. 
*Golden Bay Tour force majeur veya gerek gördüğü durumlarda programın içeriğini bozmadan şehirlerin programdaki 
sırasını ve uçulacak olan ana havayolunu değiştirebilir. 
 
*Dünyadaki petrol krizinden ötürü artan petrol fiyatları yüzünden tüm uluslar arası uçuş yapan IATA statüsündeki 
havayolları bu artışları fuel surcharge adı altında yolcularından talep etmektedir. Günden güne değişen petrol varil 
fiyatları maalesef siz sayın yolcularımıza zamlı olarak yansıtılmaktadır. Havalimanı vergisi adı altında sizlerden tahsil 
edilen fuel surcharge adı altındaki fark tamamen havayollarına ödenen net rakamlardan ibarettir. Bu konuda Golden 
Bay Tour’un herhangi bir kazancı söz konusu değildir. Havayolunun biletine gelecek vergi, sigorta vb artışlar aynı 
oranda misafirlerimize yansıtılacaktır. 

 
 
CAT. A : Balkonlu Kabin , 21 m²            CAT. B : Balkonlu Kabin , 21 m² 
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CAT. C : Dış Kabin , 21 m² 
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